令和 4年 3月

お客さま 各 位

宮 崎 第 一 信 用 金 庫

沖水支店“店舗移転”のお知らせ

当金庫沖水支店は平成 10年 5月に開設以来、永年にわたり皆様からご愛顧をいただいてまいり

ましたが、お客様へのサービス内容の向上を目的とし、諸般の事情を種々検討した結果、新店舗に

移転することとなりました。

 今回の移転により、支店名、口座番号の変更はございませんので、現在、お取引いただいており

ます通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いただけます。

これまで以上に地域の皆様にご満足いただけますよう役職員一同、全力を尽くしてまいりますの

で引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

    〇移転日 令和 4年 4 月 18日（月）

   ※現店舗での営業は、令和 4年 4月 15日（金）が最終日となります。

    ※現店舗 ATMは 4月 15日（金）15時に営業を終了し、新店舗 ATMは 4月 18日（月）9時に

営業を開始します。なお、19日以降の新店舗 ATMにつきましては、通常通り稼働します。

    ※その他の ATMにつきましては、移転作業にかかわらず通常通り稼働します。

〇住所地

 住  所

新店舗住所 〒885－0004 宮崎県都城市都北町 5950番地 1

現店舗住所 〒885－0004 宮崎県都城市都北町 6407番地 1

  ※電話番号に変更はありません。

以 上

  【お問合せ先】

支  店 宮崎第一信用金庫 沖水支店

住  所 〒885－0004 宮崎県都城市都北町 6407番地 1

電話番号 0986－27－5511   9：00～17：00